www.med126.com

关于对2010年度医疗机构公共卫生考核不合格单位名单的公示
永嘉县卫生局根据卫生部《关于印发医疗机构校验管理办法（试行）的通知》（卫医政发〔2009〕57号）、《医疗机构管理条例》、《医疗机构管理条例实施细则》和《永嘉县卫生局关于做好2010年度医疗机构校验工作的通知》（永卫〔2010〕194号）等有关规定，对全县社区卫生服务机构、村卫生室进行了2010年度公共卫生考核，考核不合格实行校验工作“一票否决”。现将公共卫生考核不合格单位名单公示如下：

永嘉县乌牛镇孙宅村卫生室(二)
永嘉县乌牛镇西祥村卫生室

永嘉县乌牛镇吴岙村卫生室

永嘉县瓯北镇雅林卫生室(二)

永嘉县沙头镇古一村卫生室

上述不合格单位暂缓校验，并予以一个月整改，整改后我局将组织人员进行再次考核。

永嘉县卫生局

二○一一年二月十八日
www.med126.com